
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 907

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

w sprawie gmin, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych, 
poszkodowanych w wyniku działania żywiołu od maja do lipca 2012 r.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010  r. 
Nr 149, poz. 996) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu.

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania powodzi, wiatru, intensywnych opadów 
atmosferycznych lub pożarów, które miały miejsce w miesiącach od maja do lipca 2012 r., jest określony w załączniku do 
rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia i stosuje się przez okres 24 miesięcy  
od dnia jego wejścia w życie.

Prezes Rady Ministrów: wz. W. Pawlak

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 907

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 7 sierpnia 2012 r. (poz. 907)

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA POWODZI, WIATRU,  
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH LUB POŻARÓW, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE 

W MIESIĄCACH OD MAJA DO LIPCA 2012 R.

Lp. WOJEWÓDZTWO Lp. NAZWA GMINY

1 2 3 4

1 DOLNOŚLĄSKIE 1 GRYFÓW ŚLĄSKI

2 JANOWICE WIELKIE

3 JELENIA GÓRA m.p.**

4 LUBAŃ

5 OLSZYNA

6 ŚWIERZAWA

7 WOJCIESZÓW m.*

2 KUJAWSKO-POMORSKIE 1 CEKCYN

2 CHEŁMŻA

3 GOSTYCYN

4 LUBIEWO

5 ŁUBIANKA

6 ŁYSOMICE

7 OSIE

8 ZŁAWIEŚ WIELKA

3 LUBELSKIE 1 BATORZ

2 BISZCZA

3 FAJSŁAWICE

4 GORAJ

5 KAZIMIERZ DOLNY

6 POTOK GÓRNY

7 REJOWIEC FABRYCZNY

8 STOCZEK ŁUKOWSKI

9 UŚCIMÓW

10 ZAKRZÓWEK

4 LUBUSKIE 1 CZERWIEŃSK

2 DREZDENKO

3 KOŻUCHÓW

4 STARE KUROWO

5 SZPROTAWA

6 ŚWIEBODZIN

7 ŻARY m.*ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 907

﻿

1 2 3 4

5  ŁÓDZKIE 1  BRZEZINY

2  BRZEZINY m.*

3  DRUŻBICE

4  GIDLE

5  ROGÓW

6  ROZPRZA

6  MAŁOPOLSKIE 1  RADGOSZCZ

7  MAZOWIECKIE 1  DĄBRÓWKA

2  PRZASNYSZ

8  PODLASKIE 1  BRAŃSK

2  CHOROSZCZ

3  CIECHANOWIEC

4  DĄBROWA BIAŁOSTOCKA

5  GONIĄDZ

6  HAJNÓWKA

7  HAJNÓWKA m.*

8  JANÓW

9  KLUKOWO

10  KNYSZYN

11  KOŁAKI KOŚCIELNE

12  KULESZE KOŚCIELNE

13  ŁAPY

14  MAŁY PŁOCK

15  MILEJCZYCE

16  PUŃSK

17  RUTKI

18  SEJNY

19  SOKOŁY

20  STAWISKI

21  SZUMOWO

22  ŚNIADOWO

23  WASILKÓW

24  ZABŁUDÓW

25  ZAMBRÓW

26  ZAWADY

9  POMORSKIE 1  OSIECZNA

2  OSIEK

3  PELPLINww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 907

﻿

1 2 3 4

4  RYJEWO

5  SMĘTOWO GRANICZNE

6  STUDZIENICE

7  SZTUM

10  ŚLĄSKIE 1  BYTOM m.p.**

2  CIASNA

3  CZECHOWICE-DZIEDZICE

4  GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

5  GORZYCE

6  ŁAZISKA GÓRNE m.*

7  MILÓWKA

8  PSZCZYNA

9  RAJCZA

10  UJSOŁY

11  WODZISŁAW ŚLĄSKI m.*

12  WYRY

13  ŻARNOWIEC

11  ŚWIĘTOKRZYSKIE 1  MNIÓW

2  PIERZCHNICA

3  SŁUPIA (powiat jędrzejowski)

12  WARMIŃSKO-MAZURSKIE 1  BANIE MAZURSKIE

2  BARTOSZYCE

3  BISZTYNEK

4  KOLNO

13  WIELKOPOLSKIE 1  OBRZYCKO

2  TRZCIANKA

3  TULISZKÓW

  * m. – gmina o statusie miasta.
** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-08-08T15:33:33+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-08-08T15:38:30+0200




